
令和 4 年 7 月吉日 

お取引先様 各位 

エヌシーオートメーション株式会社 
 

代表取締役  西垣 圭悟 

 

夏季休業に関するご案内 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、今夏のお盆期間中における弊社の営業日、配送業務等について、下記の通りと

なりますことをご案内申し上げます。 

ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくご対応賜りますようお願い申し

上げます。 

                                   敬具 

                              

記 

 

１ お盆期間の営業日 

 

２ お客さまへのお願い 
 

物流業者さまの配送がお休みとなることから、お盆期間のご注文はお届けまでに 

時間を要します。 

できるだけ８月 5日（金）までにお届けしてまいりますので、お手数をおかけしま 

すが、早めのご発注 ＜８月 3日（水）目途＞ にご協力をお願い申し上げます。 

 

＜お問合せ＞ 

 エヌシーオートメーション株式会社 

購 買 課   担 当 ： 鶴 見 

TEL：052-931-9110 

8/5 8/6 8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17
金 土 日 月 火 水 木(祝日） 金 土 日 月 火 水

ＮＣＡ

営業業務
通常 休 休 通常 通常 通常 休 休 休 休 休 通常 通常

ＮＣＡ

配送業務
通常 休 休 通常 通常 通常 休 休 休 休 休 通常 通常

㈱KYOTSU配送業務 通常 休 休 通常 通常 通常 休 休 休 休 休 通常 通常

でらネット稼動 稼動 稼動 非稼動 稼動 稼動 稼動 稼動 稼動 稼動 非稼動 稼動 稼動 稼動

2022年夏季休業


